



Tlf.: 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MERMAID DANMARK APS**  
**TEGLVÆNGET 5, 7400 HERNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2017

---

Mikkel Junge Jacobsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Mermaid Danmark ApS Teglvangenget 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 81 42 15 Stiftet: 29. august 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Junge Jacobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af baderumsudstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.16 - 31.12.16 viser et resultat på - 30 tkr. mod et overskud på 60 tkr. i samme periode året før. Balancen viser en egenkapital på -938 tkr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen drift i løbet af de kommende år vil reetablere egenkapitalen. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om finansiering af driften for den kommende periode. Samtidig understøtter søsterselskabet Idegården ApS selskabet i den fremtidige drift.

Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en svagt stigende efterspørgsel og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at tilsagnet fra pengeinstitut og fra søsterselskabet vil være tilstrækkelig til at gennemføre driften fremover, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.”

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>168.458</b>	<b>456.424</b>
Personaleomkostninger.....	1	-253.815	-282.515
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-85.357</b>	<b>173.909</b>
Andre finansielle indtægter.....		103.647	20
Andre finansielle omkostninger.....		-57.265	-95.251
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-38.975</b>	<b>78.678</b>
Skat af årets resultat.....	2	8.574	-19.115
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-30.401</b>	<b>59.563</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-30.401	59.563
<b>I ALT</b> .....		<b>-30.401</b>	<b>59.563</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	594.490
Varebeholdninger.....		0	594.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		48.902	144.122
Udskudte skatteaktiver.....		284.594	284.594
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.574	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>342.070</b>	<b>428.716</b>
Likvide beholdninger.....		0	22.039
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>342.070</b>	<b>1.045.245</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>342.070</b>	<b>1.045.245</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-1.062.578	-1.032.177
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-937.578</b>	<b>-907.177</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		10.421	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		187.746	140.287
Gæld, associerede virksomheder.....		54.887	1.597.443
Anden gæld.....		1.026.594	214.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.279.648</b>	<b>1.952.422</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.279.648</b>	<b>1.952.422</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>342.070</b>	<b>1.045.245</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	201.360	199.980	
Omkostninger til social sikring.....	3.546	4.016	
Andre personaleomkostninger.....	48.909	78.519	
	<b>253.815</b>	<b>282.515</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-8.574	19.115	
	<b>-8.574</b>	<b>19.115</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-1.032.177	-907.177
Forslag til årets resultatdisponering.....		-30.401	-30.401
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.062.578</b>	<b>-937.578</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje, svarende til 30 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MMMMM Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****6**

Selskabets egenkapital er negativ. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen drift i løbet af de kommende år vil reetablere egenkapitalen. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om finansiering af driften for den kommende periode. Samtidig understøtter søsterselskabet Idegården ApS selskabet i den fremtidige drift.

Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en svagt stigende efterspørgsel og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at tilsagnet fra pengeinstitut og fra søsterselskabet vil være tilstrækkelig til at gennemføre driften fremover, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.”
